'-,'MSE ADAC MX Cup Hochstadt 2015
ADE

R A CHSTADT NOR-DBAYE 48. ADAC Motocross MSB ADAc

im Fichtelgebirge e.V. im ADAC ADRENALIN AUF 2 RADERN! 03.10.2015 / 04.10.2015 ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag MX Strecke Hochstadt 1,795 Km ._._.

Freies Training Schiiler A 50ccm 03.10.2015 08:30. .... .
Training (15:00 Zeit) started at 8:32:59 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:01.937 +1.549 8:41:00.385
(2%) Henri Wegmann 8 1:02.868 +2.480 8:42:03.253
1 1:00.962 +9.583 8:34:22.348 9 1:01.930 +1.542 8:43:05.183
57.576 +6.197 8:35:19.924 10 1:02.379 +1.991 8:44:07.562
3 55.246 +3.867 8:36:15.170 11 1:02.315 +1.927 8:45:09.877
4 54.383 +3.004 8:37:09.553 12 1:02.016 +1.628 8:46:11.893
5 54.604 +3.225 8:38:04.157 13 1:01.997 +1.609 8:47:13.890
6 53.404 +2.025 8:38:57.561 14 1:00.388 8:48:14.278
7 52.834 +1.455 8:39:50.395
8 53.734 +2.355 8:40:44.129
9 52.226 +0.847 8:41:36.355
10 51.907 +0.528 8:42:28.262
11 52.024 +0.645 8:43:20.286
12 51.541 +0.162 8:44:11.827
13 51.379 8:45:03.206
14 52.895 +1.516 8:45:56.101
15 55.014 +3.635 8:46:51.115
16 52.689 +1.310 8:47:43.804
17 54.151 +2.772 8:48:37.955

(100) Maximilian Weeger

1 1:11.509 +18.808 8:34:18.931
2 1:00.768 +8.067 8:35:19.699
3 58.861 +6.160 8:36:18.560
4 56.875 +4.174 8:37:15.435
5 55.426 +2.725 8:38:10.861
6 56.180 +3.479 8:39:07.041
7 54.919 +2.218 8:40:01.960
8 54.754 +2.053 8:40:56.714
9 54.748 +2.047 8:41:51.462
10 53.732 +1.031 8:42:45.194
11 55.186 +2.485 8:43:40.380
12 54.848 +2.147 8:44:35.228
13 54.520 +1.819 8:45:29.748
14 53.889 +1.188 8:46:23.637
15 53.562 +0.861 8:47:17.199
16 52.701 8:48:09.900

(22) Lukas Lammlein

1 58.951 +3.918 8:46:23.139
2 57.611 +2.578 8:47:20.750
3 55.033 8:48:15.783

(94) Nico Pbtzl

1 1:12.720 +14.526 8:34:22.349
2 1:05.322 +7.128 8:35:27.671
3 1:05.351 +7.157 8:36:33.022
4 1:02.769 +4.575 8:37:35.791
5 1:06.357 +8.163 8:38:42.148
6 1:33.207 +35.013 8:40:15.355
7 1:03.419 +5.225 8:41:18.774
8 1:01.974 +3.780 8:42:20.748
9 1:01.170 +2.976 8:43:21.918
10 1:30.722 +32.528 8:44:52.640
11 1:03.059 +4.865 8:45:55.699
12 1:01.829 +3.635 8:46:57.528
13 58.194 8:47:55.722
14 1:01.259 +3.065 8:48:56.981

(134) Christopher Losel

1 1:13.457 +13.069 8:34:25.591
2 1:07.133 +6.745 8:35:32.724
3 1:04.125 +3.737 8:36:36.849
4 1:16.055 +15.667 8:37:52.904
5 1:03.492 +3.104 8:38:56.396
6 1:02.052 +1.664 8:39:58.448
Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schiitz Orbits

Rennleiter H. StréBenreuther
Sportkommissar A. Haas, G. Putz
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